
ZARZĄDZENIE NR 120/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Miejskim w Kamieniu 
Krajeńskim i jego zastępcy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2025 r.,poz. 1153) oraz art. 32 ust. 1 pkt b) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych, publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1), w związku z obowiązkiem zapewnienia 
przez administratora danych osobowych odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych w zakresie 
zdolności do ciągłego zapewnienia poufności, integralności, dostępności i odporności systemów i usług 
przetwarzania zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 Powołuje się funkcję Administratora Systemów Informatycznych i jego zastępcę. 

2. Do pełnienia funkcji Administratora Systemów Informatycznych wyznacza się Marcina Stasierowskiego. 

3. Do pełnienia funkcji  zastępcy Administratora Systemów Informatycznych wyznacza się Piotra 
Sałasinskiego. 

§ 2. Zakres czynności Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Miejskim w Kamieniu 
Krajeńskim: 

1) nadzór nad zgłaszanymi oraz możliwymi do wystąpienia incydentami poprzez podejmowanie działań 
korygujących oraz zapobiegających wystąpieniu incydentu, 

2) nadzór nad pracami informatycznymi w siedzibie Zamawiającego, 

3) wsparcie techniczne i konsultacyjne dla administratorów, 

4) monitorowania bezpieczeństwa systemów informatycznych, 

5) reagowania na awarie i incydenty, 

6) zarządzaniem programami antywirusowymi, 

7) zarządzaniem sieciami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Marta Husarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC1C016-980A-40C4-84C1-08974A50E0BF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


